2

[image: image1.jpg]

КОМИССИЯ

ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ

И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «АЛЕКСАНДРОВСК – САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

694420 г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 7

тел. (8-424-34) 4-23-74; 4-25-72; факс. 4-25-55 E-mail: аleksandrovsk@mail.adm.sakhalin.ru
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	04 декабря 2018 года
	№ 24

г. Александровск-Сахалинский

	Об ограничении движения по автодорогам
городского округа «Александровск-Сахалинский район»

В целях недопущения возникновения чрезвычайных ситуаций связанных с дорожно-транспортными происшествиями, в связи с ухудшением погодных условий (гололед), комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа «Александровск-Сахалинский район», - решила:

1. С 10-00 час. 04.12.2018 года и до особого распоряжения, силами ОМВД по Александровск-Сахалинскому району (Рагимов Т.В.) ограничить движение для всех видов автомобильного транспорта на следующих участках автодорог:

· Александровск-Сахалинский - Дуэ км 1+970 – км 11+604

· Александровск-Сахалинский - Михайловка км 1+577 – км 7+658

· Арково – Мгачи км 0+000 – 13+900

· Мгачи – Виахту км 0+000 – км 114+000

2. Начальнику ГУП «Александровск-Сахалинское ДРСУ» (Хазиев Д.Н.) – установить знаки запрещающие движение на данном участке автодороги.

3. Главному специалисту администрации городского округа (по ГО и ЧС) Чекмареву П.Б. организовать информирование населения городского округа о закрытии автодорог путём размещения информации на официальном сайте городского округа.

4. Настоящее распоряжение КЧС и ОПБ городского округа разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа «Александровск – Сахалинский район» оставляю за собой.

	Председатель комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, первый вице-мэр городского округа «Александровск – Сахалинский район»
	О.П. Логарева